CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
FORNECIMENTO  DE  LICENÇA  DE  USO,  SERVIÇOS  DE
INSTALAÇÃO,  SUPORTE  TÉCNICO,  TREINAMENTO  E
MANUTENÇÃO  DE  SISTEMAS  INFORMATIZADOS  PARA  AS
PRÁTICAS LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO
POTIGUAR/RN, no valor total de R$ 21.600,00 (vinte e um mil,
seiscentos reais).
RATIFICO, conforme prescreve o art. 72 da Lei 14.133 de 01 de
abril  de  2021,  o  Despacho  do  Ilustríssimo  Sr(a).  Cleoneide  de
Almeida  Oliveira,  Agente  de  Contratação,  determinando  que  se
proceda a publicação do devido extrato.